
UCHWALA NR XXVII/166/2017

RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 25 lipca 2017 roku.

w sprawie zamiaru zmiany siedziby II Liceum Ogólnokształcącego im. Piotra Firleja
w Lubartowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) art. 59 ust.1-2 i 6 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn.zm.)

Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1

Zamierza się z dniem 1 września 2018 r. przekształcić II Liceum Ogólnokształcące im. Piotra
Firleja w Lubartowie poprzez zmianę siedziby II Liceum Ogólnokształcącego im. Piotra
Firleja w Lubartowie, ul. 1 Maja 66-74 na siedzibę w Lubartowie, ul. Lubelska 68.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


